
 

 

 Rapport från kommunfullmäktige den 18 juni 2025 

 

Brottsförebyggande arbete 

Marek Lakatos (V) ställde en fråga till kommunstyrelsens ordförande Katrin Stjernfeldt 

Jammeh (S) om varför inte Malmö stad tagit fram en lägesbild och en åtgärdsplan i enlighet 

med lagstiftningen. 

Ekonomisk rapport 

Malmö stads prognos för 2025 är över en halvmiljard i plus. Anders Skans (V) föreslog att alla 

barnfamiljer som har ekonomiskt bistånd i juli ska få en extra tusenlapp i sommarbonus. Det 

fanns i maj 1570 barnfamiljer med ekonomiskt bistånd. Detta hade varit ett välkommet 

tillskott till de allra fattigaste barnen i Malmö. Förslaget avslogs. 

Energipolitik 

Kommunfullmäktige behandlade förslag på energimarknaden för att identifiera och föreslå 

vilka förändringar som krävs för att de som bor och verkar i Malmö ska få rimliga och 

förutsägbara elpriser. Tobias Petersson (V) konstaterade att förslagen i mycket var det 

Vänsterpartiet tidigare föreslagit. Det enda som saknades var att vi också måste 

återkommunalisera elnätet. Privata monopol är inte bra. 

Äldrefrågor 

Anders Andersson (V) kommenterade en centerpartistisk motion om äldre frågor. Han lyfte 

fram de äldres behov av boende, trygghet och delaktighet. 

Idrottsmuseum 

Centern hade föreslagit en utredning av ett idrottsmuseum. Lisa Stolpe (V) argumenterade 

för att det hade varit trevligt med ett sådant museum. Motionen bifölls. 

Ungdomsdialoggrupper 

Anfal Mahdi (V) har motionerat om att ungdomsdialoggrupper ska återinföras. Syftet är att 

barn och unga ska få inflytande över sin vardag. Marek Lakatos (V) argumenterade också för 

att motionen skulle bifallas vilket inte gjordes. 

Skånetrafikens ungdomsbiljett 

Lisa Stolpe (V) ville i en motion att Malmö skulle ansluta sig till Skånetrafikens 

ungdomsbiljett. Det hade gett ungdomar bättre möjligheter att resa kollektivt. 

Kommunfullmäktige avslog dock förslaget. 

Resursskola 

Anfal Mahdi (V) ställde en interpellation till Sara Wettergren (L) grundskolenämndens 

ordförande om bristen på platser i resursskolan. Barn som är i behov av en plats förnekas 

det och då får elevens skola ta kostnaden för det extra stödet. 


